
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А  

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(сорок друга сесія восьмого скликання)    

04 вересня  2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 99-42/VIII 

 
Про порушення клопотання щодо передачі  

з державної власності у комунальну власність  

Козелецької селищної ради нерухомого майна  

за адресою: 17000, Чернігівська обл.,  

Козелецький р-н, смт. Козелець, вул. Соборності  

(вул. Комсомольська), будинок 14 

 

 

Відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права державної 

та комунальної власності», керуючись пунктом 5 статті 60, статтею 26 Закону  

України  «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

 

1. Порушити клопотання щодо передачі з державної власності зі 

сфери управління Державної служби статистики України у комунальну 

власність Козелецької селищної ради нерухомого майна загальною площею 

1109,9 кв. м. – нежитлової будівлі (А) площею 822,8кв. м., підвалу (Пд) 

площею 242,5 кв. м., (в т. ч. протирадіаційне укриття – 65,5 кв. м.), ганку (а, 

а1),гаражу (Б) площею 44,6кв. м. та трансформатора (Т), розміщеного на 

земельній ділянці площею 0,1671 га (кадастровий номер 

7422055199:72:081:0025), реєстраційний номер об'єкта нерухомого майна – 

1295979574220, що знаходиться за адресою: 17000, Чернігівська обл., 

Козелецький р-н, смт. Козелець, вул. Соборності (вул. Комсомольська), 

будинок 14. 



2. У разі передачі нерухомого майна, яке знаходиться за адресою: 

17000, Чернігівська обл., Козелецький р-н, смт. Козелець, вул. Соборності 

(вул. Комсомольська), буд.14 з державної у комунальну власність Козелецької 

селищної ради використовувати його виключно за цільовим призначенням, а 

саме для розміщення структурних підрозділів Козелецької селищної  ради, 

без можливості подальшого відчуження у приватну власність. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної  ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних ситуацій. 

 

 

Секретар селищної ради                                                                    Н.І.Лугина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


